
WRZESIEŃ 2022

SPRZĘT AUDIO

 Roboty  edukacyjne

 Długopisy 3d

 Drukarka 3d

 Okulary VR

 Mikroskopy cyfrowe

Wszyscy z ciekawością oglądali i poznawali nowy sprzęt i pomoce

zakupione z funduszy programu LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI, 

niby prosty w obsłudze … a jednak wszyscy muszą się z nim zaznajomić …

SPRZĘT AGD POMOCE DZIEWIARSKIEROBOTYKA I ELEKTRONIKA

 Thermomix

 Kuchenki

 Opiekacze

 Miksery

 Szatkownice

 Wyciskarka

 Wagi

 Głośnik BOSE

 Słuchawki nagłowne

 Słuchawki krawatowe

 Aparat cyfrowy

 Oświetlenie do nagrań

 Statywy

 Krosna do sznurków

 Krosna tkackie

 Krosna do biżuterii

 Przyrządy do pomponów

 Krosna do robienia serwetek



WRZESIEŃ 2022

Niektórzy, żeby zacząć się uczyć obsługi musieli się najpierw nieźle napracować. 

Krosna nie tylko trzeba było rozpakować, ale również poskładać i posklejać - tego, kto myśli, 

że to typowo męskie zajęcie, szybko wyprowadzamy z błędu. Dziewczyny poradziły sobie 

doskonale. Rzut okiem na instrukcję i 30 krosien gotowych, a w nagrodę można je wypróbować.



WRZESIEŃ 2022

Kiedy już się dowiedzieliśmy z czym mamy do czynienia, konieczne stało się 

pogłębienie znajomości. Obsługi nowych pomocy uczyli się wszyscy, zarówno  

uczniowie, jak również nauczyciele…



WRZESIEŃ 2022

Dzień Chłopaka to dla niektórych okazja do odwiedzenia FOTOBUDKI…

Dla klasy 2b to okazja do wykorzystania m.in. szatkownicy do warzyw i owoców, aby 

wykonać sałatkę owocową. Zakupiona kuchenka oraz wyciskarka do soków pozwoliły 

podczas Dnia Pieczonego Ziemniaka wzbogacić stoisko z przysmakami o pyszne pieczone 

jabłka, a także sok z jabłek samodzielnie zebranych podczas wycieczki do sadu.



PAŹDZIERNIK 2022

Czas na sprawdzenie swoich umiejętności przy obsłudze sprzętu podczas zajęć. Październik możemy 

śmiało nazwać miesiącem pomponów, ponieważ robili je niemal wszyscy na lekcjach, podczas zajęć 

wyrównawczych oraz kół zainteresowań ;-) Dużą radość sprawiła maluchom możliwość 

samodzielnego wykonania pomponowych breloczków. Dziewczyny prowadząc rozgrzewkę podczas 

zajęć w-f ze słuchawkami na głowie czuły się jak prawdziwe instruktorki fitness.  Później zgodnie 

stwierdziły, że trudno skoordynować pokaz ćwiczeń oraz jednoczesne mówienie do mikrofonu. 



PAŹDZIERNIK 2022

Nie ma to jak spędzić czas wspólnie z rodzicami. Dzięki zakupionym urządzeniom do robótek ręcznych 

wychowawczyniom klas pierwszych udało się zorganizować ciekawe i emocjonujące zajęcia z 

rękodzieła. Rodzice wraz ze swoimi pociechami poznawali trudną sztukę robienia makram i ich 

ozdabiania. Rezultat był wspaniały, uczestnicy nabyli nowe umiejętności, zacieśniły się relacje 

rodzinne a domy wzbogaciły o nowe niepowtarzalne ozdoby.



LISTOPAD 2022

Zakupiony sprzęt posłużył nam przy organizacji obchodów Dnia Niepodległości. Kotyliony, które co 

roku przygotowujemy na ten dzień, klasa 4b zastąpiła biało-czerwonymi bransoletkami. Uroczyste 

apele udało się odpowiednio nagłośnić, a występy artystyczne także utrwalić na zdjęciach i filmach. 

Grupa przedszkolna dodatkowo ozdobiła roztopioną czekoladą przygotowane na tę okazję babeczki.



LISTOPAD 2022

Klasa 2a przygotowała przedstawienie dla klas młodszych oraz rodziców. Nadzór techniczny i 

reporterski podczas wydarzenia pełnili przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego umiejętnie 

wykorzystując nowy sprzęt nagłaśniający oraz aparat cyfrowy. Tymczasem uczniowie klasy 1a 

przygotowali pomysłowe i zabawne halloweenowe potrawy. Podobno smakowały wyśmienicie.



LISTOPAD 2022

Co wspólnego mają Laboratoria Przyszłości z Andrzejkami ? Otóż dzięki przenośnym kuchenkom 

udało się wśród wróżb uwzględnić lanie wosku, a sprzęt nagłaśniający pozwolił na udaną zabawę 

zarówno młodszym, jak również starszym podczas popołudniowej dyskoteki. Najmłodsi uczniowie 

wyczerpani swoim występem artystycznym, odpoczywali obserwując za pomocą mikroskopu 

cyfrowego budowę liści zebranych wcześniej podczas jesiennego spaceru.



GRUDZIEŃ 2022

Przygotowania do Świąt Bożego Narodzenia trwają na dobre. Po raz kolejny pomoc w obsłudze 

technicznej zorganizowanych wydarzeń zapewnili przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego. 

A było tych imprez dużo: Turniej Bożonarodzeniowy klas 1-3, Koncert Kolęd, przedstawienie klasy 2b 

pt. Zmartwienie Śnieżynek”. Ku radości wszystkich szkołę odwiedził Święty Mikołaj i każdy mógł mu 

osobiście powiedzieć jaki prezent chciałby dostać, a przy okazji zrobić pamiątkowe zdjęcie.



GRUDZIEŃ 2022

Był to ważny miesiąc szczególnie dla uczniów klas pierwszych, którzy wykazali się wiedzą, 

zaprezentowali swoje umiejętności oraz złożyli uroczyste ślubowanie i zostali pasowani na ucznia. 

Uczniowie klasy 1a podczas zajęć wyrównawczych próbowali swoich sił drukując przestrzenną 

śnieżynkę z pomocą długopisów 3D. W tym dniu spotkali się oni również z sypmatycznym robotem 

DASH, który powtarzał i posłusznie wykonywał wydane przez dzieci polecenia. 



GRUDZIEŃ 2022

W grupie przedszkolnej również trwały gorączkowe przygotowania do Świąt Bożego Narodzenia. 

Dzieci przygotowały i przestawiły swoim Rodzicom przepiękne Jasełka,  a także upiekły 

pierniczki, które po występach ozdabiały razem ze swoimi rodzicami przy dźwiękach kolęd.

Wszyscy zgodnie stwierdzili, że to był niezapomniany wieczór.



STYCZEŃ 2023

Klasy piąte wraz z zainteresowanymi nauczycielami wzięły udział w warsztatach prowadzonych  

w ramach Mobilnych Laboratoriów Przyszłości. Podczas zajęć jedni i drudzy  poszerzyli swoją wiedzę 

oraz umiejętności dotyczące nowoczesnych urządzeń, takich jak Google VR, długopis i drukarka 3D.



STYCZEŃ 2023

Podczas gdy najmłodsi uczniowie przygotowywali na krosnach szaliki dla bałwanków, starsi 

próbowali swoich sił pracując z długopisami 3D. Początkowo wydruki były płaskie, ale z czasem 

udało się także stworzyć ciekawe prace przestrzenne.



LUTY 2023

Rozgrywki sportowe były okazją do wypróbowania nowego sprzętu nagłaśniającego. Słuchawki 

nagłowne i krawatowe sprawdziły się nie tylko podczas sędziowania meczu siatkówki, ale również 

przygotowań drużyny pomponiarskiej do zagrzewania siatkarzy do boju. 

Słuchawki przeszły również próbę generalną podczas zajęć w-f ze skakankami, okazało się, że nie są 

one przyzwyczajone do „skakania” i ostatecznie ćwiczącym musiała wystarczyć sama muzyka.



MARZEC 2023

Wiosna, to dobry czas na rozmowy o zdrowym odżywianiu połączone z 

przygotowaniem oraz degustacją zdrowych przekąsek. Wszyscy uczestnicy zgodnie 

stwierdzili, że nic tak nie smakuje, jak samodzielnie wykonane potrawy, szczególnie gdy 

ich przygotowanie ułatwiają nowoczesne urządzenia techniczne.



MARZEC 2023

Zakupiony sprzęt pomagał w przeprowadzeniu i dokumentowaniu takich wydarzeń jak 

„Koncert Papieski”, „Festiwal Młodych Talentów”, „Turniej Wielkanocny”. Odbyły się 

kolejne zajęcia promujące zdrowe odżywianie połączone z przygotowaniem zdrowych 

przekąsek z użyciem sprzętu AGD zakupionego w ramach programu. Ten miesiąc to 

również spotkanie z poezją, obsługa techniczna po raz kolejny sprawdziła się na medal.



KWIECIEŃ 2023

Wielkanocne ozdoby z pomponów wykonali podczas zajęć otwartych uczniowie klasy 2b 

wspólnie ze swoimi rodzicami. Wszyscy mogli się przekonać, że z pomponów nie tylko 

można wyczarować prześliczne zajączki i kurczaczki, ale również, 

że robienie pomponów jest o wiele łatwiejsze, gdy ma się do tego odpowiednie narzędzia.



KWIECIEŃ 2023

Dzień marchewki był okazją do świętowania urodzin marchewki w oddziale przedszkolnym. 

Dzieci dowiedziały się, jak cennym źródłem witamin jest marchewka, ale również 

spróbowały jak smakuje świeżo wyciśnięty sok marchewkowy. 

Tymczasem uczniowie klas starszych mogli obserwować, jak przebiega druk 3D z użyciem naszej 

nowej drukarki. Nikt nie przypuszczał, że trwa to tak długo, ale … warto było czekać. 



MAJ 2023

Podczas zajęć biologii oraz koła biologicznego można obserwować ciekawe obiekty, 

których nie można zobaczyć gołym okiem, a to za sprawą mikroskopów. 

Mikroskopy cyfrowe zakupione w ramach programu Laboratoria Przyszłości sprawiają, 

że tym ciekawym widokiem można się podzielić z innymi, pozwalają one bowiem na 

pokazanie obserwowanego obiektu całej klasie na ekranie komputera lub na tablicy.  



MAJ 2023

Robienie pomponów i plecenie sznurków, stały się ulubionymi zajęciami podczas 

pobytu w świetlicy. Podobno czynności te uczą cierpliwości i uspokajają. 

Rzeczywiście podczas pracy widać na twarzach skupienie, a kiedy zostanie ona 

skończona … nie kryją one radości i dumy w wykonanej pracy.



CZERWIEC 2023

Dzień sportu to jedno z ulubionych wydarzeń w szkole. Po rozgrzewce poprowadzonej przez panią Olę 

oraz starsze koleżanki z wykorzystaniem bezprzewodowych mikrofonów, można było się wyszaleć  

oraz sprawdzić w przygotowanych konkurencjach sportowych. A wszystkiemu towarzyszył muzyczny  

koncert życzeń prowadzony przez uczniów z Samorządu Uczniowskiego… i lody ! To był super dzień !



CZERWIEC 2023

Zakończenie roku szkolnego to wydarzenie, na które czekaliśmy całe dziesięć miesięcy. Chłopaki z 

Samorządu po raz ostatni w tym roku szkolnym zadbali o obsługę techniczną uroczystości 

i otrzymali zasłużoną nagrodę za zaangażowanie i swoją niełatwą „pracę” w szkole. 

Sprzęt okazał się tym razem nieco nieposłuszny i co chwilę płatał figle, wygląda na to, że on także 

ma ochotę na wypoczynek po tak intensywnej pracy w czasie tego roku szkolnego.


